[image: ]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЧИНСКОГО РАЙОНА

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]      09.06.2025                                                                                          № 103-П

О признании утратившим силу постановления администрации Ачинского района от 31.03.2014 № 332-П «Об утверждении Порядка, Методики оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств муниципального образования Ачинский район»

На основании пункта 6 статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 17, 19, 34 Устава Ачинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Ачинского района от 31.03.2014 № 332-П «Об утверждении Порядка, Методики оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств муниципального образования Ачинский район».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Ачинского района                                                              Я.О. Долгирев

Артемьева Л. Н.
8 (39151) 7 51 79
image1.jpeg